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Ne baz6 t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3/L-040, per veteqeverisje Lokale (Gazeta
lyfarc e RepublikEs s€ Kosov€ s, ir.28/20041 dhe nenit 5l t€ Statutit tE Komunes sE prizrenit nr.0l /01 I -5643 t€ dat6s 15. 10.2008, pas k6rkesEs s€ Drejtorise s6 Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
kryetari i Komunes, merr kEt€:

VENDIM
Pdr lejimin e mjeteve

l' Miratohet k€rkesa e DrejtorisE sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pgr lejimin e
pjes€marrjes s€ Komun€s s€ Prizrenit-DTZHE n6 "Panairin Nderkomb€tar t€ Turizmit
2025" qe mbahet n€ Prishtine, n+ddata l0 prill2025 deri me ll prill z1zs,si dhe
mbulimin e shpenzimevetE pjesEmarrjes n€ k8te panair. Keshtu q€, i lejohetiomunes
sE Prizrenit- DTZHE, pjesEmarrja ,e kete panair si dhe nE emer t6 mbulimit tE
shpenzimeve t€ pjesemarrjes lejolien mjetet financiare per:

I ' I ' Pagesen e hapesirEs ekspozuese, tE stendes, vitrine, tavoline, ed. n€ shumgn prej
2070'00 € (dymije e shtat€dhjete euro). Pagesa i behet Unionit t6 Turizmit te
KosovEs.

1.2. Mbulimin e shpenzimeve t€ ushqimit per stafin e DTZHE-s€,

l'3' Angazhimin e.makin€s zyrtare p€r bartjen e stafit vajtje-ardhj e pdr 2 dite dhe
bartjen e materialeve dhe broshurave promovuese,

2' Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ ketE Vendim, do t€ sigurohet nga buxheti i Komun€s- pozicioni i subvencioneve dhe transfereve E ZyreJ se Kryetarit dhe mallrave e
shErbimeve tE Komunes s€ prizrenit.

3' obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e EkonomisE
dhe Financave per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s

- Drejtoris6 s6 Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- Drejtoris€ se Ekonomise dhe Financave,
- Arkiv€s s6 Kryetarit.
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